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Hozirgi kunda ta'lim tizimining ustuvor yo'nalishlaridan biri bu talaba (o`quvchi) 
yoshlarning shaxsiyatini rivojlantirishidir. Shunday ekan, o‘quvchilarni hayotga, 
o‘zgarishlarga tayyorlash, ularda harakatchanlik, faollik, konstruktivlik kabi fazilatlarni 
shakllantirishi kerak. Ta’lim muassasasi faoliyatining asosiy natijasi o‘z-o‘zidan bilim, 
ko‘nikma va malakalar tizimi emas, balki intellektual, fuqarolik, aloqa, axborot va boshqa 
sohalardagi asosiy kompetensiyalar majmui bo‘lishi kerak. O'quvchilarining to'liq kognitiv 
faolligi ularning tashabbuskorligi, faol hayotiy pozitsiyasi, zukkoligi va o'z bilimlarini 
mustaqil ravishda to'ldirish va axborotning tez oqimida harakat qilish qobiliyatini 
rivojlantirishning asosiy shartidir. Bu shaxsiy xususiyatlar asosiy vakolatlardan biridir.  

O‘qituvchi oldiga ta’lim jarayonini shunday tashkil etish vazifasi qo‘yiladiki, 
talaba(o‘quvchi)lar nafaqat fan bo‘yicha bilim va ko‘nikmalarga ega bo`lishi, balki olgan  
bilimlarni amaliyotda qo‘llay olishlari, boshqa fanlararo aloqalari va hayotiy vaziyatlarda ham 
foydalanish imkoniyatlariga ega bo`lishlari kerak. Zamonaviy globallashuv va 
axborotlashtirish sharoitida o'qituvchiga nafaqat mavzuni, balki fandan tashqari va shaxsiy 
natijalarni olish, ya'ni maqsadlarga erishish uchun texnik vositalar va axborot resurslaridan 
foydalanishga yordam beradigan faoliyat turi usullari kerak.  

Axborot texnologiyalari sohasidagi ta`lim yo`nalishlarida “Dasturlash asoslari” kursi 
juda muhim hisoblanadi. Kursning mazmuni, maqsadlari, dasturlash tillari va ularni o'rganish, 
o'rgatish usullari muvaffaqiyatli bo'lishi uchun o`qituvchi faoliyatining mas`uliyatini oshiradi. 
Biz talabalar “Dasturlash asoslari” kursida nafaqat fan sohasini o'rganishga, balki davlat ta'lim 
standartida belgilangan natijalarga erishishga imkon beradigan metodologiyani ishlab 
chiqishni maqsad qilib oldik. Dasturlash asoslari fanini o’qitish samaradorligini oshirish, 
ayniqsa amaliy mashg’ulotlarini o’tkazishda pedagogik texnologiyalaridan keng foydalanish, 
ularni ta`lim jarayonida qo`llash asosiy vazifalardan hisoblanadi. Ushbu vazifalarni e’tiborga 
olgan holda Dasturlash asoslari fanini o’qitishda kichik guruhlarda pedagogik 
texnologiyalardan foydalangan holda dars jarayonini o`tkazish maqsadga muvoviq. 

Aynan o`quv jarayonida talabalarni kichik guruhlarga ajratib loyiha metodidan 
foydalanib tashkil qilish hozirgi vaqtda juda keng tarqalgan. U keng ko'lamli muammolarni 
hal qilishda ishlatilishi mumkin. Loyiha metodi  ko‘pincha iqtisodiy-ijtimoiy yo‘nalishda, 
qurilish, ilmiy ishlarni amalga oshirishda qo‘llanilgan. Qolaversa yangi kompyuter 
dasturlarini yaratishda ham bu metoddan foydalanish keng imkoniyatlar yaratadi.  

Loyiha metodi - talabalarning mustaqil ishlashi, fikr yuritishi, o‘zi o‘zlashtirib olishini 
kafolatlaydi. Dars jarayonidagi loyihalar ustida ishlash aniq ijtimoiy masalalar yechimiga 
qaratiladi. Jumladan, ilmiy izlanishlarni , ijodkorlikni, axborotlarni, amaliy masalalarni 
yechish va hal etishda qulaylik tug‘diradi. Loyihali metod asosida tashkil etilgan ishlarda 
talabalar fikr almashadilar, izlanadilar, hamkorlikda yechimini topadilar.  

Loyiha metodi - muammoni (texnologiyani) batafsil ishlab chiqish orqali ta'lim 
maqsadiga erishish yo'li bo'lib, u yoki bu tarzda rasmiylashtirilgan aniq amaliy natijaga olib 
kelishi kerak.  

 Loyiha metodidan asosan fanning bir modulini yakunlab olgan bilim va  tajribalarini 
amaliyotda qo`llash ko`nikmasini tekshirish maqsadida foydalangan ma`qul. Bu  metodni 
nochiziq tenglamaning ildizini aniqlash mavzusi bo`yicha quyidagicha rasmiylashtiramiz.  

Loyiha:  Nochiziq tenglamaning ildizini taqriban aniqlash dasturini tuzish 
Loyiha turi: amaliy. 
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Kutilayotgan natija: talabalarda nazariy bilimlarni amalda qo‘llay olishni 
shakllantirish, talabalarning mantiqiy fiklashini, algoritmik-dasturiy madaniyatini, evristik 
faoliyatini va kreativligini oshirish, talabalarning jamoaviy ishlash ko’nikmasini shakllantirish, 
nochiziq tenglamaning ildizini aniqlash ilovasini yaratish.  

1.rasm. loyihaga asoslangan ta'lim metodida o`quvchi roli. 
Loyiha maqsadi: talabalar nochiziq tenglamaning ildizini aniqlashning matematik 

usullaridan va dasturlashning grafik imkoniyatlaridan foydalangan holda  dastur ilovasini 
yaratish texnologiyasi o`zlashtirishlari kerak. 

Loyiha mazmuni: matematik masalalarni yechish dasturlarini yaratish yoki boshqa 
fan sohalaridagi loyiha yechishdagi bilimini sinab ko‘rishga xizmat qiladi. Mavzu bo'yicha 
o'tilgan materialni umumlashtirish va mustahkamlash imkoniyatini yaratadi. Ushbu loyihadan 
o'qituvchi kelgusi faoliyatida foydalanishi mumkin. 

Loyihaning borishi: Har bir kichik guruh 5 ta talabadan shakllantiriladi. Guruhlar  
tenglamani yechish uchun matematik usullarni aniqlash, o`tilgan materiallarni tahlil qilish, 
matematik usullarni tanlab olish, algoritm tuzish, dastur interfeysini yaratish, hamkorlikda 
xatoliklarni to`g`irlash, natijani taqdim qilishi kerak.   

Loyihani baholash: dastur dizayni, ishlash ketma ketligi, natijaning aniqlik darajasi, 
dastur interfeysi, vaqt va dastur hajmiga qaratiladi.  

Yuqorida keltirilgan ma`lumotlarni xulosalab shuni aytishimiz mumkinki, dasturlashni 
o`qitishda loyiha metodini qo‘llash malaka talablarida belgilangan ta’lim mazmuni, maqsadi 
va tarkibiy tuzilishi asosida tashkil etilishi; talabalarda dastur yaratishga bo`lgan qiziqishini 
shakllantirishi va dastur yaratish bo`yicha loyihalarda qatnashish; ijodiy fikrlash, amaliy 
ko‘nikma va malakalarini oshirishiga imkon yaratadi. 
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